CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA – 33.90.30.24. 

5. CÓDIGO SIASG 

O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Atendimento aos Serviços Gerais – SIASG 

será de MATERIAL: 150223 – Persiana, persiana; unidade de fornecimento: UNIDADE 

6. VALOR 

O valor total da contratação é de R$ 9.819,00 (nove mil, oitocentos e dezenove reais), com 

pagamento único, após o recebimento dos serviços, estando inclusas no valor contratado 

quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada de produtos e demais impostos inerentes à 

contratação. 

7. SUSTENTABILIDADE  

7.1. É responsabilidade da contratada recolher todo o lixo resultante das atividades, não deixando